



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE

Uutiskirje

Palveluntuottajille ja yrityksille kohdennettua tietoa löytyy myös [verkkosivuiltamme](#).



Yhteistyössä eteenpäin

Hyvät yhteistyökumppanit, Keski-Suomen hyvinvointialueen kolmas toiminnan kesä on käynnistymässä. Menneet kaksi ja puoli vuotta ovat olleet meille kaikille työntäyteisiä. Moni asia on edennyt ja sisältöjä sekä rakenteita on uudistettu.

Olemme rakentaneet myös yhteisiä toimintamalleja eri toimijoiden väliseen yhteistyöhön keskisuomalaisen asukkaiden parhaaksi. Isoissa päätösasioissa on tehty vaikutusten arviointia suhteessa muihin toimijoihin, olemme tehneet isoja kilpailutuksia sekä täsmentäneet arjen kumppanuus prosesseja.

[Lue lisää](#)

Tervehdys terveydenhuollon vastualueelta

Hyvät yhteistyökumppanit, olen aloittanut toukokuussa työni Keski-Suomen hyvinvointialueella terveydenhuollon

vastuualuejohtajana. On ilo päästä tekemään työtä myös yhdessä osaavien ja sitoutuneiden kumppaneidemme kanssa. Odotan yhteistyötämme innolla.

Lue lisää



Tässä uutiskirjeessä

- **Yhteistyössä eteenpäin**
- **Tervehdys terveydenhuollon vastuualueelta**
- **Järjestöjen ja seurakuntien sekä palveluntuottajien foorumeille toimintalinjaukset**
- **Tulevat tapahtumat ja koulutukset**
- **Tule mukaan maksuttomiin mielen hyvinvointia työelämässä tukeviin koulutuksiin**
- **Syksyllä liikutaan yhdessä!**
- **Koulutus seksuaaliterveydestä kiinnostuneille: Saa puhua seksuaalisuudesta**
- **Koulutus lapsiperheiden kanssa työtä tekeville ammattilaisille: Vanhemmuus, uupumus ja ero**
- **Ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen palvelusetelin tuottajahaku avataan**
- **Osaamiskeskus sosiaalialan asiantuntemuksen ja uudistumisen tukena**
- **Alueellisen hyvinvointi-suunnitelman päivittäminen aloitettu**
- **Yhteistyö tuo tutkimuksen ja koulutuksen lähemmäs arjen palveluita**
- **Työstämme turvallisemman tilan periaatteita - auta meitä eteenpäin vastaamalla kyselyyn!**
- **Aluehallitus päätti talouden sopeuttamis-toimenpiteistä**
- **Muutoksia lasten ja nuorten palveluiden palveluseteleiden myöntämiseen**
- **Muutoksia ikääntyneiden palveluiden palveluseteleiden käyttöön ja palveluiden myöntämisperusteisiin**
- **Hyvinvointialueen palveluoppaan kuntakohtaiset tulostettavat versiot on päivitetty**
- **Kesäliite tuo palveluiden yhteystiedot koteihin**

- Keski-Suomen hyvinvointialueella jatkossa yksi yhteinen potilastieto-järjestelmä
- Seuraa meitä somessa!

OSALLISUUS

Järjestöjen ja seurakuntien sekä palveluntuottajien foorumeille toimintalinjaukset



Aluehallitus hyväksyi kokouksessaan 13.5. järjestö- ja seurakuntafoorumin sekä palveluntuottajafoorumin toimintalinjaukset. Toimintalinjaukset on käsitelty vaikuttamistoimielimissä sekä avoimissa kuulemistilaisuuksissa kevään aikana. Foorumit korvaavat nykyiset vaikuttamistoimielimet.

Foorumeiden syksyn 2025 kokoontumisajankohdat, ennakkomateriaalit, osallistumislinkit, tallenteet sekä muistiot kootaan hyvinvointialueen verkkosivuille:

- [Järjestö- ja seurakuntafoorumi | Keski-Suomen hyvinvointialue](#)
- [Palveluntuottajafoorumi | Keski-Suomen hyvinvointialue](#)

Syksyn ensimmäisten foorumien ajankohdat julkaistaan kyseisillä verkkosivuilla 19.6. mennessä.

[Lue lisää](#)

Tulevat tapahtumat ja koulutukset

Löydät kaikki tapahtumat [verkkosivuiltamme](#).

Tule mukaan maksuttomiin mielen hyvinvointia työelämässä tukeviin koulutuksiin

Tervetuloa mukaan maksuttomiin mielen hyvinvointia työelämässä tukeviin koulutuksiin. Koulutuksissa käsitellään mielen hyvinvoinnin teemoja erityisesti nuorten ja nuorten aikuisten näkökulmasta, ja ne on suunnattu työnantajille, tiiminvetäjille, esihenkilöille, HR-asiantuntijoille ja muille aiheesta kiinnostuneille. Koulutukset ovat osa [Mielihyvin duunissa 2.0 -hanketta](#), jossa tuetaan nuorten mielen hyvinvointia työelämässä ja työelämään siirtymisen vaiheessa.

Tutustu koulutuksiin

Syksyllä liikutaan yhdessä!

[Keski-Suomen hyvinvointitarjottimella](#) starttaa syksyllä kampanja, jossa nostetaan esiin liikunnan ja luonnon merkitystä hyvinvoinnille. Nyt on erinomainen hetki tuoda omia liikuntaan ja luontoon liittyviä toimintojanne esiin! Kuvaamalla toimintaanne Lähellä.fi:hin, Keski-Suomi Eventsiin tai Palvelutietovarantoon tiedot nousevat hyvinvointitarjottimelle ja tavoittavat laajemmin keskisuomalaisia asukkaita.

Kesän kampanja on myös käynnissä! Tuemme lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia kesäloman aikana – kurkkaa tarjonta hyvinvointitarjottimen etusivulta.

Ohje toiminnan kuvaamiseen

Koulutus seksuaaliterveydestä kiinnostuneille: Saa puhua seksuaalisuudesta

Koulutuksen tavoitteena on lisätä ymmärrystä seksuaaliterveyden merkityksestä eri sairauksia kohdatessa. Koulutuksessa käydään läpi seksuaaliterveyden edistämistä sairauden kohdatessa sekä sairauden vaikutusta seksuaaliterveyteen. Koulutus on maksullinen. Ilmoittautuminen Juuren koulutuskalenterissa. [Ohjeet ilmoittautumiseen](#).

Lue lisää kurssiesitteestä

Koulutus lapsiperheiden kanssa työtä tekeville ammattilaisille: Vanhemmuus, uupumus ja ero

Koulutuksen tavoitteena on lisätä ymmärrystä ja tietoa paikallisten toimijoiden ajatuksista ja käytännön ratkaisuista liittyen vanhempien uupumukseen ja uupumuksen yhteydestä eroihin. Koulutus sisältää kaksi asiantuntijaluentoa aiheista vanhemmuuden uupumus sekä yhteisvanhemmuus voimavarana. Lisäksi iltapäivällä järjestetään paneeli, missä on puheenvuoroja käytännön havainnoista ja ratkaisuista uupumuksen ja eron konteksteissa. Koulutus on maksuton. Ilmoittautuminen Juuren koulutuskalenterissa. [Ohjeet ilmoittautumiseen](#).

Lue lisää kurssiesitteestä

KUMPPANUUS JA YHTEISTYÖ

Ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen palvelusetelin tuottajahaku avataan

Aluehallitus hyväksyi ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen palvelusetelin sääntökirjan kokouksessaan 8.4.2025. Palvelua ei ole kilpailutettu hyvinvointialueelle, ja mahdolliset ostot on tarkoitus toteuttaa jatkossa palvelusetelipalveluna.

Aluksi palvelusetelit myönnetään olemassa oleville yhteisöllisen asumisen asiakkaille, joiden palvelua ostetaan sovitusti suorahankintasopimuksilla siihen saakka, kunnes palveluseteli saadaan käyttöön. Uusille asiakkaille yhteisöllisen asumisen palveluseteliä myönnetään talousarvion puitteissa.

Yhteisöllisen asumisen palvelusetelin tuottajahaku avataan

1.8.2025 osoitteessa www.palse.fi.

Palveluntuottajille järjestetään infotilaisuus yhteisöllisen asumisen palvelusetelistä maanantaina 16.6. klo 14-15.30 Teams kokouksena.

Tilaisuudessa käydään läpi tuottajaksi hakeutumista, palvelun sääntökirjaa ja muita käytäntöjä. Tilaisuuteen pääsee liittymään [tästä](#).

Lisätietoja:

- Maarit Raappana, palvelujohtaja, ikääntyneiden ja vammaisten vastuualue, ikääntyneiden kotihoito ja asuminen, p. 050 3119005, maarit.raappana@hyvaks.fi
- Mirja Ahoniemi, palvelujohtaja, ikääntyneiden ja vammaisten vastuualue, keskitetty asiakas- ja palveluohjaus, p. 040 550 3719, mirja.ahoniemi@hyvaks.fi

Osaamiskeskus sosiaalialan asiantuntemuksen ja uudistumisen tukena



Hyvinvointialueemme hallinnoima Järvi-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus aloittaa toimintansa 1.7. **Osaamiskeskuksen muodostamiseksi avataan laaja ja avoin kumppanuushaku**, joka on avoinna 13.6. kello 15 asti.

Lue lisää



Alueellisen hyvinvointisuunnitelman päivittäminen aloitettu

Keski-Suomen kuntien ja hyvinvointialueen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen suunnitelmaa päivitetään valtuustokaudelle 2025–2029. Yhteinen suunnitelman valmistelu saatiin alkuun, kun noin 30 kuntien sekä hyvinvointialueen työntekijää kokoontui aiheen äärelle.

Aamupäivällä Kuntaliiton hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erityisasiantuntija **Sami Niemi** kertoi puheenvuorossaan yhdyspinnoista ja yhteistyöstä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisessä. Hyvinvointialueen strategiaohtaja **Anu Pihl** käsitteli puheenvuorossaan hyvinvointialueen strategian päivittämistä suhteessa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen -ohjelmakokonaisuuteen ja kuntanäkökulmaa aiheeseen avasi Keuruun kaupungin hyvinvointikoordinaattori **Tino Kohonen**.

Iltaapäivän keskusteluissa arvioitiin hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työn nykyisiä painopisteitä suhteessa hyvinvointikertomukseen koottuun tilannekuvaan. Keskusteluissa pohdittiin muun muassa, onko hyvinvointikertomukseen kootun indikaattoritiedon kautta pystytty tunnistamaan keskeisimmät ilmiöt ja haasteet liikunnallisen elämäntavan, arjen turvallisuuden sekä mielen hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisessä. Ilmiöt herättivät paljon keskustelua, ja yhteiselle käsitteen määrittelylle koettiin tarvetta. Keskusteluissa pohdittiin myös, miten voisimme yhdessä edistää sellaista toimintakulttuuria, jossa jokaisen keskisuomalaisen on mahdollista vahvistaa omaa hyvinvointiaan ja terveyttään, ja millaisin keinoin kunnat ja hyvinvointialue voivat asukkaitaan tukea.

Keskustelua jatketaan eri verkostoissa tulevan syksyn aikana. Syksyllä pidettävissä lakisääteisissä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluissa sovitaan yhteisistä tavoitteista ja toimenpiteistä sekä yhteistyöstä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisessä.

Yhteistyö tuo tutkimuksen ja koulutuksen lähemmäs arjen palveluita

Olemme solmineet strategisen kumppanuuden Jyväskylän ammattikorkeakoulun (Jamk) kanssa osana uutta, kuuden avaintoimijan yhteistyöverkostoa. Kumppanuuden tavoitteena on tiivistää yhteistä ja tavoitteellista vuoropuhelua kumppaneiden välillä, osapuolien strategisten tavoitteiden mukaisesti.



— Yhteistyö tukee strategisia tavoitteitamme, erityisesti tiedolla johtamisen, osaamisen kehittämisen ja kestävän hyvinvoinnin edistämisen osalta. On tärkeää, että alueemme koulutus ja tutkimus linkittyvät entistä tiiviimmin hyvinvointialueen ja keskisuomalaisten arkeen nyt ja tulevaisuudessa, sanoo TKKI-päällikkömme **Toni Ruuhonen**.

Lue lisää

Työstämme turvallisemman tilan periaatteita - auta meitä eteenpäin vastaamalla kyselyyn!

Olemme työstämässä Keski-Suomen hyvinvointialueelle turvallisemman tilan periaatteita. Yhteisten periaatteiden avulla vahvistamme yhdenvertaista ja kunnioittavaa ilmapiiriä, keskustelua ja kohtaamista kaikissa palveluissamme.

Keräämme nyt keskisuomalaisten ajatuksia ja toiveita turvallisemmasta tilasta. Arvostamme myös kuntien, järjestöjen, yritysten ja muiden yhteisöjen näkemyksiä aiheesta. Kysely on anonyymi, ja vastata voi torstaihin 31.7. saakka. [Vastaamaan pääset tästä](#). Kiitos avustasi!

AJANKOHTAISTA PALVELUISSAMME

Aluehallitus päätti talouden sopeuttamistoimenpiteistä



Aluehallitus päätti 27.5.

kokouksessaan Keski-Suomen hyvinvointialueen talouden sopeuttamistoimenpiteistä. Aluehallitus muutti joidenkin palvelujen myöntämisperusteita vastaamaan muiden hyvinvointialueiden tasoa ja aloitti yhteistoimintaneuvottelut.

Lue lisää



Muutoksia lasten ja nuorten palveluiden palvelusetelien myöntämiseen

Lasten ja nuorten neuvonta- ja terapiapalveluiden palveluseteliä ei myönnetä uusille asiakkaille 1.6.2025 alkaen. Palvelu on tarkoitettu lapsen tai nuoren kehityksen, vanhemmuuden, parisuhteen sekä perheen tukemiseen sekä tilanteisiin, missä tarvitaan perheasiainsovittelua. Lasten ja nuorten neuropsykiatrisen tuen palveluseteliä ei myönnetä uusille asiakkaille 30.6.2025 alkaen. Palvelu on tarkoitettu lapsille ja alle 19-vuotiaille nuorille, joilla on neuropsykiatrisen tuen tai oppimisvaikeuksien lisäarvioinnin ja kuntoutuksen tarvetta. Molempien palvelujen tarvitsijat ohjataan hyvinvointialueen omiin palveluihin vuoden 2025 loppuun saakka.

[Lue lisää](#)

Muutoksia ikääntyneiden palveluiden palvelusetelien käyttöön ja palveluiden myöntämisperusteisiin



Hyvinvointialue muuttaa ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen myöntämisen perusteita niin, että palveluasumisen peittävyys alenee 0,5 prosenttiyksiköllä. Kotihoidon myöntäminen puolestaan vähenee henkilöille, joilla on vain lieviä tai vähäisiä avun tarpeita. Tiukan taloudellisen tilanteen vuoksi Keski-Suomen hyvinvointialue vähentää myös palvelusetelien käyttöä ikääntyneiden ympärivuorokautisessa asumisessa ja säännöllisessä kotihoidossa. Palvelut tuotetaan ja palvelutarpeeseen vastataan pääasiassa omana tuotantona.

[Lue lisää](#)



Hyvinvointialueen palveluoppaan kuntakohtaiset tulostettavat versiot on päivitetty

Hyvinvointialueen palveluoppaan kuntakohtaiset yhteystiedot on päivitetty. Joka kunnalle on tehty oma, kyseisen kunnan puhelinnumerot ja yhteystiedot sisältävä opas. Tulostettavat oppaat löytyvät osoitteesta hyvaks.fi/palveluopas.

Lue lisää

Kesäliite tuo palveluiden yhteystiedot koteihin



Tänä kesänä ajankohtainen tieto hyvinvointialueemme palveluista, toiminnasta ja tapahtumista kootaan painettuun kesäliitteeseen keskisuomalaisten arjen tueksi. Hyvinvointialueemme kesäliite jaetaan touko-kesäkuun vaihteessa paikallislehtien välissä keskisuomalaisiin koteihin eri puolilla maakuntaa. Nelisivuinen liite tarjoaa katsauksen hyvinvointialueen ajankohtaisimpiin asioihin.

Lisäksi kesäliitettä jaetaan hyvinvointialueen terveysasemilla, sosiaaliasemilla, neuvoloissa, perhekeskuksissa sekä ikääntyneiden päivätoiminnan toimipisteissä sekä kuntien toimipisteissä kuten kirjastoissa. Kesäliite on luettavissa sähköisessä muodossa hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Mikäli toivoisit kesäliitteettä jakoon omassa toimipisteessäsi, olethan yhteydessä perjantaihin 6.6. kello 16 mennessä hyvinvointialueen viestintäpalveluihin: viestinta@hyvaks.fi. Ilmoita yhteydenotossasi toimipisteesi osoite ja tarvittavien kesäliitteiden määrä.

Lue lisää



Keski-Suomen hyvinvointialueel la jatkossa yksi yhteinen potilastieto- järjestelmä

Yhteinen järjestelmä saatiin käyttöön, kun myös pohjoisen Keski-Suomen ammattilaiset siirtyivät 19.5. alkaen käyttämään Lifecare-järjestelmää.

"Tämä on historiallinen muutos, sillä Keski-Suomeen saadaan ensimmäistä kertaa yhteinen potilastietojärjestelmä. Yhteisen järjestelmän myötä voimme koko hyvinvointialueella siirtyä yhtenäisempiin toimintamalleihin esimerkiksi kirjaamisessa ja raportoinnissa. Muutoksella mahdollisesta ajantasaisten potilastietojen näkyvyys koko hyvinvointialueella", kuvaa avoterveydenhuollon palvelujohtaja **Anne Pihl** Keski-Suomen hyvinvointialueelta.

Lue lisää

Löydät kaikki uutisemme [verkkosivuiltamme](#).



*Seuraava uutiskirje
ilmestyy syyskuussa.*

*Kiitos yhteistyöstä ja
aurinkoista kesää!*

Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osaluista.



Voit liittyä palveluntuottajien ja yritysten uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan [lomakkeen](#) ja poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: [viestinta\(at\)hyvaks.fi](mailto:viestinta(at)hyvaks.fi)

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri